
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRTO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de prestação de serviços, de acordo com o processo de Dispensa de Licitação nº
00011/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
CONTRATADA: HÉLIO MONTEIRO CAMPOS- ME, cadastrada no CNPJ nº 29.589.598/0001-88.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRAÇÃO, EM PREPARAÇÃO DE EXPEDIENTES
DE ENCAMINHAMENTOS DE PACIENTES PARA PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DE ALTA E MÉDIA

COMPLEXIDADE NA CIDADE DE JOÃO PESSOA E OUTRAS LOCALIDADES, COM SELEÇÃO, TRIAGEM, E
ORGANIZAÇÃO DE TODA DOCUMENTAÇÃO ADMINISTRATIVAS DA UNIDADE DE SAÚDE REFERENTE A
CADA PACIENTE QUE DESLOCAR-SE DO MUNICÍPIO DE AGUIAR-PB, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025.
VALOR GLOBAL: R$ 49.500,00 (quarenta e novemil e quinhentosreais).
VIGÊNCIA: Até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 01 de abril de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito Constitucional



ESTADO DAPARAÍEA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
JORNALOFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985

EDIÇÃO Nº 04|Data 01/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRTO DE CONTRATO

“INSTRUMENTO: Contrato de prestação de serviços, de acordo com o processo de Dispensa de Licitação nº

00011/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

CONTRATADA: HÉLIO MONTEIRO CAMPOS- ME, cadastrada no CNPJ nº 29.589.598/0001-88.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRAÇÃO, EM PREPARAÇÃO DE EXPEDIENTES

DE ENCAMINHAMENTOS DE PACIENTES PARA PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DE ALTA E MÉDIA

COMPLEXIDADE NA CIDADE DE JOÃO PESSOA E OUTRAS LOCALIDADES, COM SELEÇÃO, TRIAGEM, E

ORGANIZAÇÃO DE TODA DOCUMENTAÇÃO ADMINISTRATIVAS DA UNIDADE DE SAÚDE REFERENTE A

CADA PACIENTE QUE DESLOCAR-SE DO MUNICÍPIO DE AGUIAR-PB, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025.

VALOR GLOBAL: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: Até 31.12.2025.

Aguiar - PB, 01 de abril de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito Constitucional


